Ex libro nonodecimo.

Marcellus libro nonodecimo Digestorum 41. 2. 20: 43. 16. 12: 44. 2. 19.

Ex libro vicensimo.

Marcellus libro vicensimo Digestorum 18. 1. 61: 45. 1. 98: 46. 1. 38: 46. 3. 72.

Marcellus libro vicesimo Digestorum 35. 2. 55.

Ulpian. 12. 6. 26. 4. competere repetitionem, Marcellus libro vicensimo Digestorum scribit. Ibid. 12. apud Marcellum libro vicesimo Digestorum queritur: & dicit Marcellus, non teneri &c. Ibid. 13. placuit autem, ut Celsus libro sexto & Marcellus libro vicesimo Digestorum scripsit, non peremi &c.

Idem 46. 3. 5. 3. Apud Marcellum libro vicensimo Digestorum queritur &c.

Ex libro vicensimo primo.

Marcellus libro vicensimo primo Digestorum 9. 2. 34: 36: 46. 8. 17.

Marcellus libro vicesimo primo Digestorum 26. 7. 30: 35. 3. 5.

Ulpian. 26. 7. 2. 1. Amplius Marcellus libro vicensimo primo Digestorum scribit, & si &c.

Ex libro vicensimo secundo.

Marcellus libro vicesimo secundo Digestorum 34. 9. 6: 35. 2. 2: 56. Cum quo &c. Scævola notat: quid ergo &c.

Marcellus libro vicensimo secundo Digestorum 39. 5. 20: 41. 6. 2: 49. 15. 1.

Ex libro vicensimo tertio.

Marcellus libro vicensimo tertio Digestorum 40. 1. 15.

Ex libro vicensimo quarto.

Marcellus libro vicesimo quarto Digestorum 18. 7. 4.

Marcellus libro vicensimo quarto Digestorum 40. 13. 2.

Ex libro vicensimo quinto.

Marcellus libro vicensimo quinto Digestorum 48. 13. 12.

Ex libro vicensimo sexto.

Marcellus libro vicensimo sexto Digestorum 1. 7. 18: 20: 38: 23. 2. 41.

Marcellus libro vicesimo sexto Digestorum 35. 2. 57.

Ex libro vicensimo octavo.

Marcellus libro vicensimo octavo Digestorum 11. 8. 2: 39. 6. 34.

Marcellus libro vicesimo octavo Digestorum 28. 8. 10: 31. 50.

Ex libro vicensimo nono.

Marcellus libro vicensimo nono Digestorum 28. 4. 3: 33. 3. 3: 50. 17. 192.

Marcellus libro vicensimo nono Digestorum 31. 28.

Ex libro trigensimo.

Marcellus libro trigensimo (primo) Digestorum 46. 3. 73.

Marcellus libro trigensimo Digestorum 48. 10. 26.

Ex libro trigensimo primo. (a)

Marcellus libro trigensimo (primo) Digestorum
46. 3. 73.

Ex libro trigensimo nono.

Marcellus libro trigensimo nono Digestorum 49.
15. 2.

*Ex libro primo ad Legem Julianam,
O Papiam.*

Marcellus libro primo ad Legem Julianam, & Pa-
pam 23. 2. 32: 49: 25. 3. 8: 39. 6. 38.

Ex libro tertio.

Marcellus libro tertio ad Legem Julianam, & Pa-
pam 23. 2. 33: 50.

Ex libro singulare Responorum.

Marcellus libro singulare Responorum 13. 5. 24.
Titius &c. Marcellus respondit &c. Ibid. Mar-
cellus respondit, in sortem &c.